1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E ESTÁGIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE         GOIOXIM  EDITAL 01/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Goioxim, do Estado do Paraná juntamente com a empresa

CEBRADE  Central Brasileira de Estágio Ltda  EPP, no uso de suas atribuições tornam público

a Homologação das Inscrições,  data e horário da prova, referente ao Teste Seletivo

Simplificado de Estágio nº 01/2025, conforme segue:

ANEXO I  INFORMAÇÕES DA PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

Goioxim, 17 de janeiro de 2025.

COMISSÃO

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Presidente

Gilson Tauscher

Membro

Tamara Freitas Linhares
Membro

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados(as) os(as) candidatos(as) conforme relação constante no Anexo I

deste Edital, para realizarem a prova no dia 19/01/2025 (domingo), através do link

disponibilizado no e-mail cadastrado pelo candidato no ato da inscrição. O candidato que não

receber o link para acesso a prova até as 18h00 da data de 17/01/2025, deverá entrar em

contato através do WhatsApp (42) 9 9859-9638 para suporte, até as 08h45 do dia

19/01/2025.

A prova terá início às 09 horas e término às 11 horas, com duração de 02(duas) horas,

devendo o candidato(a) estar conectado no sistema com 15 (quinze) minutos de

antecedência.

Goioxim, 17 de janeiro de 2025.

COMISSÃO

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Presidente

Gilson Tauscher

Membro

Tamara Freitas Linhares
Membro

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COD NOME EMAIL DT. NASC. ÁREA RG

41507 ALAN PEREIRA ***7@GMAIL.COM 01/08/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***51001

41505 ALINE DE JESUS CHAGAS ***AS822@GMAIL.COM 03/03/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***53378

28943 ALINE PEREIRA ***23@GMAIL.COM 01/08/2006 NUTRIÇÃO ***50889

38366 ANA CLARA DE JESUS MACHADO ***CHADOANA@GMAIL.COM 16/04/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***736493
0

41543 ANA JULIA DAIKO ***@ESCOLA.PR.GOV.BR 24/11/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***3505

29247 ANDERSON DANIEL KUNSELER ***INSELERPIX@GMAIL.COM 20/01/2007
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***411491
7

41561
ANDREIA APARECIDA DE

OLIVEIRA
***DADEOLIVEIRA28@GMAIL.C

OM
26/05/2001 FARMÁCIA ***14246

41538
ANDREIA CARNEIRO

DZIURKOWSKI
***ODZIUKOWSKI@GMAIL.CO

M
22/10/2000 PEDAGOGIA ***90151

41535 ANDREIA CAVALHEIRO FERRAZ ***O.ANDREIA95@GMAIL.COM 22/10/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***00409

41519
ANDRESSA CRISTINA SANTOS

RABELO
***LO9@GMAIL.COM 13/02/2000 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***04084

28933
ANDRESSA EVELYN RAMOS

KATRUCHA
***TRUCHA@CAMPOREAL.ED

U.BR
05/10/2005 MEDICINA VETERINÁRIA ***45760

29390 ANDRESSA FABIULA CORDEIRO ***ABIULA12346@GMAIL.CO 21/01/2006 ODONTOLOGIA ***09833

41542 ANDRESSA PRAVATO FERREIRA ***RAVATO14@GMAIL.COM 14/04/2002
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***574

41522 ANDRIELE ALVES DA LUZ ***S872@GMAIL.COM 10/04/2003
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***59.964-
3

28967 APARECIDA DOS SANTOS ***.DOS.SANTOS.CHATA@GM 19/02/2000 PEDAGOGIA ***02476

41523 CAMILA ALVES DA LUZ ***@GMAIL.COM 29/01/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***3700-6

41558 CARLA CORDEIRO MUZEKA ***KA@GMAIL.COM 01/09/2005 MAGISTÉRIO ***69230

20246
CARLOS EDUARDO FERNANDES

DOS SANTOS
***ES.SANTOS201373@GMAI 12/06/2003 HISTÓRIA ***95300

41559 CLAUDIETTE RATES KINSELER ***@GMAIL.COM 17/02/1987 ARTES ***33176

38170
CLAUDINEIA HONORATA

RODRIGUES
***AHONORATA36@GMAIL.CO 17/10/1994 PEDAGOGIA ***93823

41534 CYNTIA SANTA ANA CAMARGO ***NTAANACAMARGO@GMAIL. 14/06/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***09.146-
2

41549 DAIANE DE SOUZA WOLFF ***FF5@GMAIL.COM 04/04/2006 ENFERMAGEM
***60.971-

3

38325 DANIELE ZAIR DE LIMA ***@GMAIL.COM 09/04/2002 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***34017

41554 DENISSA RIZZI ***IANELLO@GMAIL.COM 19/08/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***66860

32385 DORCAS MORAES DE CAMARGO ***ARGO18@GMAIL.COM 29/11/1995
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***46340

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

41514 EDIANE SILVA SANTOS ***LVA.SANTOS@ESCOLA.PR 20/02/1993
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***92900

41551
EGUILMARA DOS SANTOS

GALVAO
***DOSSANTOS@GMAIL.COM 21/07/1983 SERVIÇO SOCIAL ***201-7

41506 ELIANE DA SILVA ***@YAHOO.COM.BR 25/10/1981 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***8568

41552 ELOISA NEZI CARLOS ***I697@GMAIL.COM 15/09/2007 ENFERMAGEM ***23629

19726 ERICA MARIA PLETSCH ***ICAMARIA@GMAIL.COM 13/07/1998 PSICOPEDAGOGIA ***21611

41539
ERICK MATHEUS RAMOS DE

OLIVEIRA
***NELO@YAHOO.COM 23/05/2008

ENSINO MÉDIO REGULAR /
EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS

E ADULTOS)
***51255

41511 EVA VALDIONE GEVULSKI ***NEGEVULSKI@GMAIL.COM 24/06/1988
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***03339

41569 EVELLYN CRISTINA RUARO ***UARO2006@GMAIL.COM 11/01/2006 NUTRIÇÃO ***93623

31953 EVELYN FERNANDA PEDROSO ***ROSO08@GMAIL.COM 09/08/2006 FARMÁCIA ***62965

29304
GABRIELA KINCELER

ZORZANELLO
***ANELLO@GMAIL.COM 01/10/2004 MEDICINA VETERINÁRIA ***63617

38219 GABRIELA SIRTORI ***IRTORI@GMAIL.COM 17/06/2006 PSICOLOGIA ***98210

29601 GEIZI RIBAS ***I@GMAIL.COM 06/11/2003 ADMINISTRAÇÃO ***83293

38171 GISLAINE BORGES DA SILVA ***71@GMAIL.COM 15/05/1995 PEDAGOGIA ***58840

35059 GISLAINE FERREIRA CHAVES ***ERREIRACHAVES3@GMAIL 10/07/1999 PEDAGOGIA ***09077

41545 GRACIELE SALVADORI ***ALVADORI18@GMAIL.COM 18/11/1979
EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
***9.078-3

28964 GRAZIELA SILVIA CAMPANHA ***ILVIACAMPANHA@GMAIL. 18/08/2001 FARMÁCIA ***25169

34979
HELOÍSA DE FÁTIMA ROCHA

FONTOURA
***NTOURA@ICLOUD.COM 02/05/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***15232

35047 ISABEL GOMES SANTANA ***MESSANTANA@ICLOUD.CO 31/08/2006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***03500

28952 JAINE DE BOMFIM BATISTA ***MFIMBATISTA1@OUTLOOK 18/09/2003
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***04.930-

9

41555 JOÃO EMANOEL CRASUSKI ***ELCRASUSKI@GMAIL.COM 06/09/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***526946

41524 JOÃO GABRIEL GUTERVIL ***TERVIL@GMAIL.COM 21/02/2003 ENGENHARIA CIVIL ***40961

24584 JOÃO HENRIQUE SILVA SANTANA ***QUESANTANA3@GMAIL.CO 26/09/2000 MEDICINA VETERINÁRIA ***43440

41500
JOÃO PEDRO FERREIRA DE

SOUZA
***EDRO@GMAIL.COM 13/06/2007 AGRONOMIA ***95333

41567 JOÃO RAFAEL BAPTISTEL ***ISTEL@ESCOLA.PR.GOV. 05/03/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***22680

41556
JOHN BRENO RODRIGUES

SANTOS
***RSANTO@GMAIL.COM 25/08/2003 MATEMÁTICA ***73216

29192 JOICE MAIARA SANTOS ***TOS03@GMAIL.COM 20/10/2003 QUIMICA ***89589

41557 JOSLAINE LORENCO PRESTES ***SLAINE6@GMAIL.COM 02/12/1986
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***78111

29234
JULIO CEZAR KOSMENKO

KROCHINSKI
***RKK666@GMAIL.COM 16/01/2002

ENSINO MÉDIO REGULAR /
EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS

E ADULTOS)

***786499
0

41509 JULIO DOS SANTOS PORTELA ***TELA@GMAIL.COM 01/03/1990 ADMINISTRAÇÃO ***3477-9

41512 KAMILE XAVIER DA SILVA ***@GMAIL.COM 08/10/2003 ADMINISTRAÇÃO ***53475

41560 KARINE RATES DA LUZ ***CENTRO2024@GMAIL.COM 19/02/2006 LETRAS ***57059

41510 KAUANE DE SOUZA MATTOSO. ***AUANE@GMAIL.COM 01/07/2006 PEDAGOGIA ***66262

34388 KAUANE PINHEIRO ALVES ***EES583@GMAIL.COM 24/08/2004 FISIOTERAPIA ***92462

41531 LEDIANE MARTINS ***RTIN552@GMAIL.COM 07/03/1991 AGRONOMIA ***87525

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ ***AZ@CAMPOREAL.EDU.BR 14/01/2004 DIREITO ***13946

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

35097 LOURIZETE FATIMA KATRUCHA ***RUCHA@GMAIL.COM 11/07/1988 ENFERMAGEM ***6490

41516 LUIZ ANTONIO DA CRUZ ***Z0354@GMAIL.COM 25/12/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***06210

41530 LUIZA HELENA DE LIMA ROCHA ***NA0208@GMAIL.COM 22/10/2001 ADMINISTRAÇÃO ***95747

41504 MAÍSA RODRIGUES DOS SANTOS ***SANTOS@ESCOLA.PR.GOV 05/10/2009 ADMINISTRAÇÃO ***

28973
MARCELLA HELOISA THIBES

PEPES
***HIBES32@GMAIL.COM 24/12/2005 PSICOLOGIA

***56.368-
0

41547
MARCIA DE FÁTIMA MARCONDES

SIMÕES
***26@HOTMAIL.COM 11/01/1988 ENFERMAGEM ***87662

41501 MARCIA REGINA FERRAZ ***RAZMARCIA@GMAIL.COM 02/04/1985 SERVIÇO SOCIAL ***2399

41528
MARIA CAMILY DE

VASCONCELOS
***LO@ESCOLA.PR.GOV.BR 25/09/2008 ADMINISTRAÇÃO

***55.187-
6

38371 MARIA CAROLINE GOMES ***408@GMAIL.COM 12/07/2006
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***99798

41544 MARIA CLARA HENNING BASTOS ***NING13@GMAIL.COM 16/05/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***36693

29026
MARIA EDUARDA KUNSELER

GONÇALVES
***@GMAIL.COM 13/10/2003 PSICOLOGIA ***23156

41550
MARIA FERNANDA FERREIRA DE

SOUZA
***ERSOU@GMAIL.COM 13/07/2004 DIREITO ***07105

28955 MARIA LEONÇA RAIMUNDO ***UNDO51@HOTMAIL.COM 04/07/1975 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***5878

41517
MARIANA APARECIDA RIBEIRO

DA SILVA
***368@GMAIL.COM 22/03/2006 SERVIÇO SOCIAL ***93614

41562 MARIANA RAFAELA GOMES ***ANARAFAELA@GMAIL.COM 26/08/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***84849

41532 MARIKLEI CRUZ MARCONDES ***ELENA@GMAIL.COM 06/04/1998
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***93.099-
0

41503 MARIZA SLUSARSKI ***SARSKI147@GMAIL.COM 05/08/2006 PEDAGOGIA ***93483

28925 MARIZETE PEREIRA DA ROSA ***AROSA32@GMAIL.COM 05/11/1981 ADMINISTRAÇÃO ***0628

29100
MAURO PIRES DA ROCHA COSTA

MOREIRA
***M390@GMAIL.COM.BR 05/06/2002 HISTÓRIA ***72421

38349
MICHELE MARCONDES DOS

SANTOS
***S.SANTOS@ESCOLA.PR.GO

V.BR
16/02/2005

LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

***32.487-
7

29044 MICHELY MARIA PASTURCZAK ***ZAK123@GMAIL.COM 15/08/2003 PEDAGOGIA
***18.348-

1

34407
MILENA APARECIDA SIMÕES

RAVANELO
***OES2001OUTLOOK@GMAIL.

COM
12/04/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***16612

38333 MONALISA OLIVEIRA FERNANDES ***PARKLE177@GMAIL.COM 24/06/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***25977

34432 NAIANE PACHECO DE LARA ***HECODELARA@GMAIL.COM 21/10/2006 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***90878

38346
NEIRIELE APARECIDA FERREIRA

DE SOUZA
***FERREIRA575@GMAIL.CO 26/08/2007 ADMINISTRAÇÃO ***19540

41502 OTAVIO ALMEIDA FELIX ***L1X@GMAIL.COM 16/03/2009
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***74894

38380 PATRÍCIA FERRAZ ***RICIA792@GMAIL.COM 15/06/2008 SERVIÇO SOCIAL ***70472

41533 RAFAELA TEIXEIRA ***IVEIRA2207@GMAIL.COM 23/04/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***11031

41529
RAQUEL APARECIDA DOS

SANTOS
***@GMAIL.COM 08/12/1980 PEDAGOGIA ***83478

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

41563 RAYSSA DE ALMEIDA PEDROZO ***YSSA805@GMAIL.COM 19/06/2006 LETRAS ***732935

41548 ROSICLEIA SANTA ANA ***OSICLEIA@GMAIL.COM 16/07/1987 PSICOPEDAGOGIA
***36.018-

0

29377 ROSILENE CORDEIRO MUZEKA ***ORDEIROMUZEKA@GMAIL. 16/09/2001
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***66044

41520
RUAN MATHEUS ADAMOWSKI

LINHARES
***GMAIL.COM 03/12/2008

ENSINO MÉDIO REGULAR /
EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS

E ADULTOS)
***16905

38485
SAMARA DAS GRACAS

TAUSCHER DOS SANTOS
***NTOS20@GMAIL.COM 06/12/1998 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***60650

32460 SAMARA SANTOS MORAIS ***TOSMORAIS3@GMAIL.COM 17/07/2007 ENGENHARIA CIVIL ***55196

28898 SANDRA MARA DE OLIVEIRA ***AOLIVEIRA8@GMAIL.COM 14/08/1998
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***

38169 SARA GÓES ***57@GMAIL.COM 15/08/2005 PEDAGOGIA ***69252

41513
SUZANE APARECIDA CARVALHO

DE OLIVEIRA
***UZANE1993@GMAIL.COM 25/01/1993

ENSINO MÉDIO REGULAR /
EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS

E ADULTOS)
***37580

27747 TAÍS ORTOLAN ***IS@GMAIL.COM 17/04/2002
LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA
***73595

41508 TAMIRES CORREIA DE LIMA ***MIRES41@GMAIL.COM 27/07/2006
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***08.263-
0

41515
TARCISIO MARIANO ROCHA DE

ABREU
***UOUTLOOK@GMAIL.COM 06/06/2001 PEDAGOGIA ***356

29071 TATIANE DOMINGUES CORDEIRO ***EIRO@GMAIL.COM 28/06/1998 MATEMÁTICA ***29949

41574 TATYELLY DE SOUZA COLAÇO ***OLACO@GMAIL.COM 29/10/2008
ENSINO MÉDIO REGULAR /

EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***066

38327 VANESA ESPINDULA CAMARGO ***62@GMAIL.COM 17/07/2001 PEDAGOGIA ***33236

29325
VANESSA APARECIDA KLOUCK

DOS SANTOS
***MAIL.COM 16/11/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***61783

41499 VILMA LICHETA DA CRUZ ***ETA1@GMAIL.COMO 08/04/2006 PEDAGOGIA
***64.803-

5

41540 VINICIUS RAFAEL DA ROSA ***AFAELDAROSAVINICINHO 17/07/2007 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL
***69.900-

2

41572
VITOR EDUARDO PEREIRA

BUENO
***R158@GMAIL.COM 11/05/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***94404

29074 WESLEY LORENZETT NEGRELE ***RELE2017@GMAIL.COM 06/10/2003 AGRONOMIA ***41151

Goioxim, 17 de janeiro de 2025.

COMISSÃO

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Presidente

Gilson Tauscher

Membro

Tamara Freitas Linhares
Membro